令和 5 年 6 月

ＰＴＡ会員の皆様

枚方市立津田小学校ＰＴＡ

常任委員の選出について

日頃は、ＰＴＡの活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、先日ご提出いただきました帳票を基に、本部にて今年度の常任委員の選出を行いました。

選出は下記の日程・方法にて行いました。

記

選 出 日：令和 5 年 6 月 10 日

選出方法： ①立候補者から選出

②立候補者が規定人数を超えた委員は、立候補者に電話にて欠員のある委員への振

り替えを交渉

③交渉後も規定人数を超えている委員は、立候補者より抽選で選出

④欠員のある委員については、6年生時点で未役の方より抽選で選出

（6 年生の未役が足りない場合は 5 年生の未役より抽選）

学級委員は各学級 1 名の為、各学級の未役の方より抽選しました。

※広報・体育給食・文化委員については立候補者を優先して選出した為、学年にばらつきがあります。

※期限までに帳票を提出いただけなかった方は、委員消化の有無が確認できなかった

為、抽選の対象とさせていただきました。

以上